
                                                         
 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

19 грудня 2013 року  № 252 

 

Про внесення змін до рішень  

виконавчого комітету Корюківської міської ради   

від 29.07.2009 № 138 «Про погодження  

тарифів на виробництво, транспортування,  

постачання теплової енергії та послуги  

з централізованого опалення і постачання        

гарячої  води по Корюківській дільниці  

ВАТ «Облтеплокомуненерго»,  

від 28.12.2010 № 236 «Про погодження  

тарифу  на послуги у сфері теплопостачання»  

та від 20.05.2010 № 74 «Про погодження  

єдиного тарифу на виробництво,  

транспортування, постачання теплової  

енергії та послуги з централізованого   

опалення і тарифу на постачання  

гарячої води по Корюківській дільниці  

ВАТ «Облтеплокомуненерго»» 

 

 

      Розглянувши звернення ПУБЛІЧНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА 

«ОБЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО» від 16.12.2013 № 3089, відповідно до Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  враховуючи положення 

законів України «Про житлово - комунальні послуги», «Про теплопостачання» та 

з огляду на те, що з 01 січня 2014 року відповідно до норм чинного 

законодавства України змінюється ставка податку на додану вартість, 

враховуючи, що абонентська плата на послуги з централізованого опалення, 

тариф на послуги з централізованого опалення, тариф на послуги з підігріву 

холодної води, встановлені вищевказаними рішеннями, визначені з урахуванням 

податку на додану вартість у розмірі 20%, не змінюючи розмір умовно - 

постійної величини двоставкового тарифу без ПДВ, не змінюючи розміру тарифу 

на послуги з централізовано опалення без ПДВ для населення, не змінюючи 

розміру тарифу на послуги з підігріву холодної води без ПДВ для населення, 

                               виконком міської ради в и р і ш и в: 



   1. Внести зміни до п.п. 3.1., 3.2. рішення  виконавчого комітету Корюківської  

міської ради від 28.12.2010 № 236 «Про погодження тарифу на послуги у сфері 

теплопостачання», виклавши їх в наступній редакції: 

«3.1. Погодити тариф на послуги з централізованого опалення без ПДВ: 

для населення – 133,88 грн. за 1 Гкал; 

                                3,55 грн./кв.м. опалювальної площі в опалювальний період. 

     ПДВ в тарифах не враховано та нараховується відповідно до норм чинного 

законодавства України. 

3.2. Погодити тариф на послуги з підігріву холодної води у розмірі без ПДВ: 

для населення – 256,15 грн. за 1 Гкал; 

      ПДВ в тарифах не враховано та нараховується відповідно до норм чинного 

законодавства України.» 

 

    2. Внести  зміни до п.п 1.1., 1.2. рішення виконавчого комітету Корюківської  

міської     ради     від    29.07.2009    №  138   «Про    погодження    тарифів     на  

виробництво, транспортування, постачання теплової енергії та послуги з 

централізованого опалення і постачання гарячої води по Корюківській дільниці  

ВАТ «Облтеплокомуненерго», виклавши їх в наступній редакції: 

«1.1. Тариф на послуги з централізованого опалення (без ПДВ при 

одноставковому тарифі з приладом обліку): 

для населення – 243,98 грн./Гкал., 3,52 грн./кв.м. щомісячно протягом року. 

   ПДВ в тарифах не враховано та нараховується відповідно до норм чинного 

законодавства України». 

«1.2. Абонентська плата на послуги з централізованого опалення (сплачується 

всіма споживачами незалежно від наявності чи відсутності приладів обліку): 

для інших споживачів – 1,89 грн./кв.м. без ПДВ опалювальної площі щомісячно 

протягом року; 

для бюджетних установ – 2,20 грн./кв.м. без ПДВ опалювальної площі щомісячно 

протягом року. 

   ПДВ в тарифах не враховано та нараховується відповідно до норм чинного 

законодавства України.» 

 

    3. Внести зміни до п. 1.1. рішення виконавчого комітету Корюківської міської 

ради від 20.05.2010 № 74 «Про погодження єдиного тарифу на виробництво, 

транспортування, постачання теплової енергії та послуги з централізованого  

опалення і тарифу на постачання гарячої води по Корюківській дільниці ВАТ 

«Облтеплокомуненерго», виклавши його в наступній редакції: 

«1.1. Вартість обслуговування одиниці приєднаного теплового навантаження  або 

абонентська плата за послуги з централізованого опалення (сплачується всіма 

споживачами незалежно від наявності чи відсутності приладів обліку): 

для населення – 1,90 грн./кв.м. без ПДВ опалювальної площі щомісячно 

протягом року. 

     ПДВ в тарифах не враховано та нараховується відповідно до норм чинного 

законодавства України.» 

 



     4. ПУБЛІЧНОМУ   АКЦІОНЕРНОМУ  ТОВАРИСТВУ  «ОБЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО»  

(м. Чернігів, код ЄДРПОУ 03357671) здійснити публікацію даного рішення у 

Корюківській районній газеті. 

 

     5. Це рішення набирає чинності з 01.01.2014, але не раніше його офіційного 

оприлюднення у порядку, визначеному в п. 4 цього рішення. 

 

     6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Бикова О.М.. 

 

 

Міський голова                                                                 І.В. Матюха 
 



                                                         
 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

19 грудня 2013 року  № 253 

 

Про продовження терміну дії  

нормативів використання питної води 

 

      Розглянувши клопотання КП «Корюківкаводоканал» Корюківської міської 

ради від 19.12.2013 № 243, керуючись ст. 30 Закону України  «Про місцеве 

самоврядування   в Україні», 

 

                                виконком міської ради в и р і ш и в : 

 

      Продовжити термін дії поточних індивідуальних технологічних нормативів 

використання питної води, затверджених рішенням виконавчого комітету міської 

ради від 17.01.2013 № 10 для комунального підприємства        

«Корюківкаводоканал» Корюківської міської ради /додаються/. 

 

 

Міський голова                                                            І.В. Матюха 
 



                                                                   
 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

19 грудня 2013 року  № 254 
 

Про надання дозволів на  проведення  

міських заходів по святкуванню Нового року 

 

     У  зв’язку  з  відзначенням  31 грудня  2013 року свята Нового року,  

 

                                 виконком міської ради в и р і ш и в : 

 

     1. Надати   дозвіл   на  проведення  31  грудня  2013  року  з   18.00 год.  до 

23.00 год.  на   центральній   площі  міста  святкових  заходів,  присвячених  

зустрічі Нового року. 

 

     2. Надати  суб’єктам  підприємницької  діяльності,  які  приймають  участь 31 

грудня 2013 року у міських заходах по святкуванню Нового року, дозвіл на 

торгівлю пивом, слабоалкогольними та алкогольними напоями на розлив на 

прилеглій до центральної площі території з 18.00 год. до 23.00 год.. 

     

     3. Корюківській житлово - експлуатаційній конторі забезпечити приведення в 

належний санітарний стан центральної  площі  та прилеглої  до  неї  території  до 

10.00 год. 01 січня 2014 року. 

  

     4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Бикова О.М.. 

 

 

Міський голова                                                              І.В. Матюха   
 



                                                                  
 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

19 грудня  2013 року  № 255 

 

Про відзначення Почесною грамотою  

Корюківської міської ради 

 

     Розглянувши подання Корюківського районного відділу  УМВС України в 

Чернігівській області від 13.12.2013 № 13963 та № 13964, керуючись ст. 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням  

Корюківської міської ради  від 22 січня 2003 року «Про Почесну грамоту 

Корюківської міської ради» (із змінами),  

 

                               виконком  міської ради  в и р і ш и в: 

 

     1. З нагоди Дня міліції, що відзначається 20 грудня 2013 року, за сумлінне 

виконання службових обов’язків, досягнення високих показників у боротьбі із 

злочинністю, охорони громадського порядку нагородити Почесною грамотою 

Корюківської міської ради та цінним подарунком: 

 

-   Давидова Володимира Миколайовича, лейтенанта міліції, інспектора сектору 

кадрового забезпечення Корюківського районного відділу УМВС України в 

Чернігівській області; 

 

-  Федоренка Віктора Миколайовича, сержанта міліції, інспектора патрульної 

служби Корюківського районного відділу  УМВС України в Чернігівській 

області. 

      

    2. Фінансово - господарському відділу (Кіктєва І. Л.) профінансувати  кошти у 

сумі 200 грн. на придбання у ФОП  Купрієнка Л. М. подарунків для привітання 

працівників органів внутрішніх справ. 

 

 

Міський голова                                                                                І.В. Матюха 
 



                                                                   
 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
   

19 грудня 2013 року  № 260 

 

Про визначення підприємств 

для відбування покарань   

та видів громадських робіт  

 

      Розглянувши клопотання Корюківської кримінально - виконавчої інспекції 

від 05.12.2013 № 1455, Корюківського районного військового комісаріату від вх. 

№ 614/03-15 від 12.12.2013, Корюківської ЖЕК від 16.12.2013 № 422, керуючись 

ст. 56 Кримінального кодексу України, ст. 30, 321 Кодексу України про 

адміністративні правопорушення, 

 

                                   виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

      1. Визначити підприємствами, на які для виконання покарань  направляються 

засуджені громадяни, Корюківську житлово - експлуатаційну контору та 

Корюківський районний військовий комісаріат. 

 

      2.  Затвердити перелік суспільно - корисних робіт для виконання 

засудженими покарання у виді громадських робіт:  

- для Корюківської житлово - експлуатаційної контори – облаштування дитячих 

майданчиків; посипання доріг та тротуарів піщаною сумішшю; косіння трави; 

прибирання парків та скверів, формовка дерев; прибирання кладовищ; 

прибирання доріг, місць громадського користування, смітників; побілка: бордюр,  

дерев;  прибирання  снігу та льоду;  

- для Корюківського районного військового комісаріату – порубка та 

розпилювання дров, доправлення їх до котельні та складання, прибирання 

території після цієї роботи, косіння трави на прилеглій території в літній період, 

заготівля дров на наступний опалювальний період. 

 

      3. Координацію діяльності та контроль за виконанням даного рішення 

покласти на заступника міського голови Бикова О. М. 

 



     4. Відповідальність за відбування засудженими покарань покласти на 

керівників Корюківської ЖЕК Поляха М. Ф. та районного військового 

комісаріату Саповського О. О.. 

 

 

Міський голова                                                                               І.В. Матюха 
 



                                                                   
 

                                  КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

19 грудня  2013 року № 264 

 

Про надання дозволів на  

торгівлю новорічними ялинками 

 

      Розглянувши  клопотання РКСЛП «Корюківкаліс» від 29.11.2013 № 244, ДП  

«Корюківське   лісове   господарство»  від  17.12.2013  № 1809,  керуючись  

ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 

                                 виконком міської ради в и р і ш и в :  

   

      1. Надати дозвіл  на  торгівлю  новорічними  ялинками біля  магазину  

«Слов’янські  шпалери»  по вул. Вокзальній, 6  (зі  сторони  вулиці 

Передзаводської) та на центральній площі міста (зі сторони магазину 

«Валентина») терміном  по 31 грудня  2013  року  наступним  підприємствам: 

- Корюківському районному комунальному спеціалізованому 

лісогосподарському підприємству «Корюківкаліс»; 

-   державному   підприємству  «Корюківське   лісове  господарство». 

       

     2. Зобов’язати  вищезазначені підприємства заключити з Корюківською 

житлово - експлуатаційною конторою договір на вивезення сміття з території, 

зазначеної в п. 1, на період здійснення торгівельної діяльності. 

      

 

Міський голова                                                               І.В. Матюха 


